
Platz Verein Schläge Punkte

1 MGC Bad Bodendorf 361 8

2 MSC Bad Godesberg 374 6

3 MGC Bergisch Gladbach Gierath 379 4

4 Kölner MC 407 2

5 MGC Homburger Land 419 0

Verein Schläge

KMC 72
GOD 72
BOD 72
BOD 72
BGG 72
GOD 73

Platz Verein Schläge Punkte

1 MSC Bad Godesberg 1705 27

2 MGC Bad Bodendorf 1717 20

3 MGC Bergisch Gladbach Gierath 1723 19

4 Kölner MC 1822 10

5 MGC Homburger Land 1933 4

Tabelle nach dem 4. Spieltag

Vereinsmannschaften

Fischer, Alexandra

Frings, Oliver

Stock, Manfred

Horeis, Claudia

Fischer, Susanne

Mannschaft des Tages
Name

Axer, Sascha

NBV Bezirksliga 1
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Miniaturgolf

Ergebnisübersicht

Vereinsmannschaften



1 MGC Bad Bodendorf 8 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Holzenthal, Sascha 23 26 25 74 24,667

2 Plep, Steffen 28 24 32 84 28,000

3 Kirch, Manfred 22 27 25 74 24,667

4 Weber, Simon 23 25 29 77 25,667

5 Frings, Oliver 22 27 23 72 24,000

6 Dostert, Michael 22 26 26 74 24,667

7 Stock, Manfred 23 27 22 72 24,000

163 182 182 527

112 128 121 361 24,067

2 MSC Bad Godesberg 6 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Fischer, Alexandra 25 25 22 72 24,000

2 Hartl, Matthias 25 26 27 78 26,000

3 Fischer, Susanne 27 22 24 73 24,333

4 Donsbach, Heinz 28 25 31 84 28,000

5 Müller, Patrick 26 29 24 79 26,333

6 Brunner, Ralf 29 24 24 77 25,667

7

160 151 152 463

131 122 121 374 24,933

3 MGC Bergisch Gladbach Gierath 4 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Zender, Helmut 26 27 29 82 27,333

2 Heuser , Andreas 28 26 24 78 26,000

3 Heyer, Bernd 28 29 22 79 26,333

4 Horeis, Kai 26 26 27 79 26,333

5 Horeis, Claudia 28 22 22 72 24,000

6 Zender, Markus 27 24 24 75 25,000

7

163 154 148 465

135 125 119 379 25,267

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher
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4 Kölner MC 2 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Boelle, Richard 23 36 34 93 31,000

2 Axer, Claudia 29 27 32 88 29,333

3 Axer, Reiner 31 26 27 84 28,000

4 Egert, Rene 30 26 29 85 28,333

5 Lemke, Thomas 27 27 32 86 28,667

6 Axer, Sascha 24 25 23 72 24,000

7

164 167 177 508

133 131 143 407 27,133

5 MGC Homburger Land 0 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Hackel, Danny 28 26 28 82 27,333

2 Baltes, Yvonne 38 28 25 91 30,333

3 Soest, Bert 30 34 36 100 33,333

4 Schmidt, Hans-Jürgen 26 29 32 87 29,000

5 Bätz, Thomas 29 26 27 82 27,333

6 Lang, Ewald 27 31 27 85 28,333

7

178 174 175 527

140 140 139 419 27,933Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher



Platz Name Verein Pass-Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

1 Axer, Sascha KMC 15754 H 24 25 23 72 24,000 2

2 Fischer, Alexandra GOD 38334 D 25 25 22 72 24,000 3

3 Frings, Oliver BOD 67216 H 22 27 23 72 24,000 5

4 Stock, Manfred BOD 41929 SM2 23 27 22 72 24,000 5

5 Horeis, Claudia BGG 38145 SW2 28 22 22 72 24,000 6

6 Fischer, Susanne GOD 30855 SW1 27 22 24 73 24,333 5

7 Holzenthal, Sascha BOD 66732 H 23 26 25 74 24,667 3

8 Dostert, Michael BOD 33733 SM1 22 26 26 74 24,667 4

9 Kirch, Manfred BOD 29886 SM2 22 27 25 74 24,667 5

10 Zender, Markus BGG 46752 SM1 27 24 24 75 25,000 3

11 Brunner, Ralf GOD 46236 SM1 29 24 24 77 25,667 5

12 Weber, Simon BOD 68217 SchM 23 25 29 77 25,667 6

13 Hartl, Matthias GOD 49269 SM2 25 26 27 78 26,000 2

14 Heuser , Andreas BGG 66346 H 28 26 24 78 26,000 4

15 Horeis, Kai BGG 38146 SM2 26 26 27 79 26,333 1

16 Müller, Patrick GOD 33774 H 26 29 24 79 26,333 5

17 Heyer, Bernd BGG 37254 SM1 28 29 22 79 26,333 7

18 Fischer, Frank GOD 43000 SM1 23 31 27 81 27,000 8

19 Hackel, Danny HOM 34559 H 28 26 28 82 27,333 2

20 Bätz, Thomas HOM 34490 H 29 26 27 82 27,333 3

21 Zender, Helmut BGG 31736 SM2 26 27 29 82 27,333 3

22 Reinshagen, Jürgen BGG 50558 SM2 31 26 26 83 27,667 5

23 Axer, Reiner KMC 49266 SM2 31 26 27 84 28,000 5

24 Donsbach, Heinz GOD 6905 SM2 28 25 31 84 28,000 6

25 Plep, Steffen BOD 67136 SM1 28 24 32 84 28,000 8

26 Egert, Rene KMC 26100 SM2 30 26 29 85 28,333 4

27 Lang, Ewald HOM 46037 SM1 27 31 27 85 28,333 4

28 Lemke, Thomas KMC 67207 SM2 27 27 32 86 28,667 5

29 Werres, Karlheinz BOD 28786 SM2 28 32 26 86 28,667 6

30 Schmidt, Hans-Jürgen HOM 9197 SM2 26 29 32 87 29,000 6

31 Axer, Claudia KMC 49267 SW2 29 27 32 88 29,333 5

32 Baltes, Yvonne HOM 40906 D 38 28 25 91 30,333 13

33 Boelle, Richard KMC 68307 SM1 23 36 34 93 31,000 13

34 Kempen, Manfred GOD 26658 SM2 32 31 33 96 32,000 2

35 Hesker, Sigrid BGG 34103 SW2 37 32 28 97 32,333 9

36 Soest, Bert HOM 25441 SM2 30 34 36 100 33,333 6

37 Müller, Elli GOD 34489 SW2 32 35 35 102 34,000 3

38 Metzinger, Walter GOD 44843 SM2 27 46 46 119 39,667 19
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Pos. Startnr. Name Verein Paßnr. Kat.
Anzahl

Turniere
Gesamt
Schläge

Gesamt


Beton


Eternit


GOD BGG1 KMC1 BOD HOM

1 65 Dostert, Michael BOD 33733 SM1 4 330 27,500 30,167 24,833 83 98 75 74

2 44 Axer, Sascha KMC 15754 H 4 332 27,667 31,833 23,500 92 99 69 72

3 10 Müller, Patrick GOD 33774 H 4 333 27,750 29,500 26,000 83 94 77 79

4 23 Horeis, Claudia BGG 38145 SW2 4 336 28,000 31,167 24,833 92 95 77 72

5 60 Frings, Oliver BOD 67216 H 4 337 28,083 31,000 25,167 96 90 79 72

6 20 Zender, Helmut BGG 31736 SM2 4 341 28,417 29,333 27,500 87 89 83 82

7 24 Zender, Markus BGG 46752 SM1 4 342 28,500 32,667 24,333 97 99 71 75

8 62 Holzenthal, Sascha BOD 66732 H 4 351 29,250 32,833 25,667 96 101 80 74

9 3 Brunner, Ralf GOD 46236 SM1 4 360 30,000 33,000 27,000 91 107 85 77

10 61 Stock, Manfred BOD 41929 SM2 4 363 30,250 33,500 27,000 106 95 90 72

11 7 Donsbach, Heinz GOD 6905 SM2 4 363 30,250 32,833 27,667 102 95 82 84

11 40 Lemke, Thomas KMC 67207 SM2 4 365 30,417 32,500 28,333 95 100 84 86

13 21 Heyer, Bernd BGG 37254 SM1 4 366 30,500 33,500 27,500 103 98 86 79

14 2 Fischer, Frank GOD 43000 SM1 4 368 30,667 31,167 30,167 92 95 100 81

15 85 Schmidt, Hans-Jürgen HOM 9197 SM2 4 372 31,000 33,167 28,833 97 102 86 87

16 46 Egert, Rene KMC 26100 SM2 4 373 31,083 34,167 28,000 100 105 83 85

17 6 Hartl, Matthias GOD 49269 SM2 4 374 31,167 34,500 27,833 99 108 89 78

18 28 Reinshagen, Jürgen BGG 50558 SM2 4 380 31,667 35,333 28,000 104 108 85 83

19 42 Axer, Reiner KMC 49266 SM2 4 384 32,000 37,167 26,833 105 118 80 81

20 29 Hesker, Sigrid BGG 34103 SW2 4 396 33,000 35,667 30,333 107 107 85 97

21 27 Horeis, Kai BGG 38146 SM2 4 404 33,667 36,833 30,500 106 115 104 79

22 43 Axer, Claudia KMC 49267 SW2 4 407 33,917 38,000 29,833 117 111 91 88

23 8 Kempen, Manfred GOD 26658 SM2 4 417 34,750 35,333 34,167 105 107 109 96

23 11 Müller, Elli GOD 34489 SW2 4 429 35,750 35,833 35,667 105 110 112 102

25 12 Metzinger, Walter GOD 44843 SM2 4 515 42,917 43,667 42,167 139 123 134 119

26 67 Weber, Simon BOD 68217 SchM 3 238 26,444 34,833 9,667 110 99 29

27 5 Jeschke, Sebastian GOD 34568 H 3 258 28,667 29,667 26,667 88 90 80

28 83 Lang, Ewald HOM 46037 SM1 3 259 28,778 31,667 27,333 95 79 85

29 22 Heuser , Andreas BGG 66346 H 3 260 28,889 31,000 27,833 93 89 78

30 1 Fischer, Susanne GOD 30855 SW1 3 263 29,222 31,667 24,333 94 96 73

31 81 Bätz, Thomas HOM 34490 H 3 281 31,222 33,167 27,333 104 95 82

32 4 Hylak, Reinhild GOD 26659 SW2 3 285 31,667 33,333 28,333 102 98 85

33 64 Plep, Steffen BOD 67136 SM1 3 291 32,333 34,500 28,000 104 103 84

34 84 Nickel, Holger HOM 46042 SM1 3 292 32,444 33,500 30,333 92 109 91

35 82 Hackel, Danny HOM 34559 H 3 296 32,889 35,667 27,333 104 110 82

36 66 Werres, Karlheinz BOD 28786 SM2 3 297 33,000 35,167 28,667 114 97 86

37 25 Fischer, Martin BGG 67763 SM2 3 302 33,556 34,000 32,667 107 97 98

38 80 Baltes, Yvonne HOM 40906 D 3 313 34,778 37,000 30,333 111 111 91

39 87 Soest, Bert HOM 25441 SM2 3 317 35,222 36,333 34,667 109 108 100

40 63 Rankel, Eduard BOD 45764 SM2 3 358 39,778 39,333 40,667 109 127 122

41 68 Kirch, Manfred BOD 29886 SM2 2 151 25,167 25,167 77 74

42 86 Lang, Timo HOM 68446 H 2 186 31,000 32,667 29,333 98 88

43 9 Jansen, Andreas GOD 37822 H 2 202 33,667 33,667 103 99

44 47 Boelle, Richard KMC 68307 SM1 2 216 36,000 41,000 31,000 123 93

45 41 Schumacher , Klaus KMC 3386 SM2 2 224 37,333 37,333 118 106

46 45 Bartz, Christopher KMC 68306 SM1 2 228 38,000 38,000 124 104

47 13 Fischer, Alexandra GOD 38334 D 1 72 24,000 24,000 72

48 49 Guthke, Lukas KMC 68311 H 1 78 26,000 26,000 78

49 48 van Weegen, Jan KMC 68310 SM1 1 117 39,000 39,000 117

50 0
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Oberschiedsrichter: Fischer, Frank, MSC Bad Godesberg

Schiedsrichter: Horeis, Kai, MGC Bergisch Gladbach Gierath

Schiedsrichter: Frings, Oliver, MGC Bad Bodendorf

Ersatzschiedsrichter: Horeis, Claudia, MGC Bergisch Gladbach Gierath

Turnierleiter: Fischer, Alexandra, MSC Bad Godesberg

Auswechslungen Strafen

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidungen Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

gez.Frank Fischer gez. Alexandra Fischer

Bestätigung

Oberschiedsrichter Turnierleiter

Ausnahme A: Susanne Fischer

Ausnahme B: Susanne Fischer , Frank Fischer, Helmut Zender,

Walter Mtzinger, Eduard Rankel, Klaus Schumacher, Thomas Bätz

Rene Egert, Manfred Kirch

Start verschiebung auf 9:15
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